Secretaria  Municipal  de  Cultura,  conforme  detalhado  a  seguir,  a  ser
realizado dentro das seguintes especificações:

DATA DO SHOW 11/05/2025
CIDADE E ESTADO ANGICO/TO
LOCAL DO SHOW ARENA SHOW
DURAÇÃO DO SHOW 01:30 (uma hora e

trinta minutos)
TIPO DE EVENTO TRADICIONAL

DOS PREÇOS E DA FORMA DE PAGAMENTO: R$ 120.000,00 (cento e
vinte  mil  reais);  refere-se  a  Cachê  Artístico  e  Despesas  Previstas  na
clausula 8.10 deste instrumento contratual.

Dotação orçamentária:

Órgão: 0010 – Prefeitura Municipal de Angico.

Unidade: 07–Secretaria de Cultura.

Atividade:  10.07.13.392.0471.2.004–  Festividades  civis  e

[...]

Brasília – DF, Cep: 71.200-045, registrada na Junta Comercial do Distrito,
THIAGO JHONATHAN PEREIRA DA SILVA, brasileiro, solteiro, Musico,
residente e domiciliado na Rua 19 sul LT 16 AP 1112, Bairro Sul Aguas
Claras, Brasília/DF, Cep: 71.940-720,. Valor total de R$: 120.000,00 (cento
e vinte mil reais).

A despesa decorrente do objeto desta licitação correrá à conta recursos do
orçamento da Secretaria Municipal de Administração.

Órgão: 0010 – Prefeitura Municipal de Angico.

Unidade: 07–Secretaria de Cultura.

Atividade: 10.07.13.392.0471.2.004– Festividades civis e